

2005-04-06

LS 0406-1225

Landstingsstyrelsen

Motion 2004:29 av Irene Johansson (fp) om en äldrevårdscentral i Huddinge

Föredragande landstingsråd: Inger Ros

ÄRENDET

Motionären föreslår att en äldrevårdscentral inrättas vid Paradisets vårdcentral i Huddinge.

FÖRSLAG TILL BESLUT

Landstingsrådsberedningen föreslår landstingsstyrelsen föreslå landstingsfullmäktige besluta

att avslå motionen

Förbättringar för äldre genomförs just nu i Huddinge kommun. Som ett första steg tillsätts en för landstinget och kommunen gemensam samordningsansvarig för personer inskrivna i hemsjukvård. Samtidigt kommer också alla läkarinsatser i särskilda boenden samlas hos en vårdgivare, vilket är viktigt för kontinuitet och patientsäkerhet. Nästa steg bör vara någon typ av vårdutbud särskilt riktat mot äldre. Men lösningarna måste förstås vara lokalt anpassade; ibland är mer mobila enheter eller team en bättre lösning än fasta mottagningar. Hur lösningarna ska se ut ska fortsätta diskuteras med Huddinge kommun.

Ingela Nylund Watz

Inger Ros

Bilagor

- 1 Motion
- 2 Landstingsdirektörens tjänsteutlåtande

2005-02-01

Stockholms läns landsting
Landstingsrådsberedningen

SKRIVELSE

2

2005-04-06

LS 0406-1225

Anders Lönn

ÄRENDET OCH DESS BEREDNING

Irene Johansson (fp) har i en motion (bilaga), väckt den 8 juni 2004, föreslagit landstingsstyrelsen föreslå landstingsfullmäktige besluta *att* tillsammans med Huddinge kommun inrätta en äldrevårdscentral vid Paradisets vårdcentral.

Utskottsbehandling

Hälso- och sjukvårdsutskottet har den 15 februari 2005, enligt landstingsdirektörens förslag, avgett yttrande (bilaga).

Fp- och kd-ledamöterna deltog ej i beslutet.

S-, v- och mp-ledamöterna antecknade följande särskilda uttalande.

”Förbättringar för äldre genomförs just nu i Huddinge kommun. Som ett första steg tillsätts en för landstinget och kommunen gemensam samordningsansvarig för personer inskrivna i hemsjukvård. Den samordningsansvarige kommer även att kunna besluta om vårdinsatser från såväl kommun som landsting: ett viktigt försök för att bryta ner barriärer och förhindra att enskilda hamnar i kläm mellan organisationer. Samtidigt kommer också alla läkarinsatser i särskilda boenden samlas hos en vårdgivare, vilket är viktigt för kontinuitet och patientsäkerhet. Vår utgångspunkt är att nästa steg bör vara någon typ av vårdutbud särskilt riktat mot äldre. Hur detta ska se ut ska fortsätta diskuteras tillsammans med Huddinge kommun. På fler håll i länet visar sig särskilda äldrevårdscentraler vara bra lösningar för att möta äldres specifika behov. Men lösningarna måste förstås vara lokalt anpassade; ibland är mer mobila enheter eller team en bättre lösning än fasta mottagningar.”

Landstingsrådsberedningen behandlade ärendet 6 april 2005.